
2021年6月吉日

お客様 各位

貴社　益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は下記へ移転する事になりましたのでご案内申し上げます。

社員一同、なお一層　業務に精励いたす所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

また移転に伴い、６月２５日～７月2日まで出荷を停止させて頂きますのでご了承下さい。

ご多忙の折柄、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社プロジェクトミュー

【新住所】

【出荷停止期間】

【営業開始日】

移転のお知らせ

F A X　 042-513-9926

T E L　 042-513-9925

　〒190-1232　東京都西多摩郡瑞穂町長岡3-5-7

令和3年7月5日

令和3年6月28日～7月2日


